22 серпня 2025 року (далі – Договір) про наступне:
1. Пункт 3.1. Договору викласти в наступній
редакції:
«3.1. Договірна ціна визначена в Додатку 2, що є
невід’ємною частиною Договору, розрахована
відповідно до державних будівельних норм, є
твердою та складає 1 968 868,51 грн. (Один мільйон
дев'ятсот шістдесят вісім тисяч вісімсот шістдесят
вісім гривень 51 копійка) в тому числі ПДВ 20 % –
328 144,75 грн. (Триста двадцять вісім тисяч сто
сорок чотири гривнi 75 копійок).